
                                                                                                     

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

Πειραιάς, 16  Σεπτεμβρίου  2015           
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ Αριθ.Πρωτ.: 9656/Α1-6843 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & ΙΔΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ 

Ταχ.Δ/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών  
Ταχ. Κώδικας: 185 10   Πειραιάς
Πληροφορίες:  Ι. Φωτοπούλου
Τηλέφωνο: 213 1353068  
Fax: 213 1353037 
Ε-Μail: i.fotopoulou@statistics.gr

ΘΕΜΑ : Ορισμός Ιδιωτών Συνεργατών  για τη συλλογή των ερωτηματολογίων της Ετήσιας 
Έρευνας του Τομέα Κατασκευών, έτους αναφοράς 2014.

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η

 Έχοντας υπόψη :
1. – Τις διατάξεις :

       α.- "της περ. ζ της παρ. 1 και της παρ. 2 του άρθρου 14 του Ν. 3832/2010 (ΦΕΚ 38 Α΄) 
«Ελληνικό  Στατιστικό  Σύστημα  (ΕΛ.Σ.Σ.),  Σύσταση  Ελληνικής  Στατιστικής  Αρχής 
(ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής», όπως τροποποιήθηκε από τους νόμους 3842/2010, 
3899/2010,  3943/2011,  3965/2011,  4047/2012,  4072/2012,  4182/2013,  4244/2014, 
4254/2014, 4258/2014, την από 18/11/2012 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου και το Ν. 
4334/2015",

 
      β.-  του Π.Δ.226/2000 (ΦΕΚ 195/Α΄/8.9.2000), «Οργανισμός της Γ.Γ.ΕΣΥΕ», 
      γ.-  των άρθρων 6,7  και  8  του  Κανονισμού  Λειτουργίας  και  Διαχείρισης  της  Ελληνικής 

Στατιστικής Αρχής (ΦΕΚ 2390/Β΄/28.8.2012),
           
2.– Την  4193/Γ3-135/20.3.2015 (ΦΕΚ 591/Β΄/15.4.2015) απόφαση με θέμα: «Έγκριση, προκήρυξη 

και ανάθεση διενέργειας της Ετήσιας Έρευνας  Κατασκευών, έτους αναφοράς 2014, έγκριση 
χρησιμοποίησης στατιστικών οργάνων και καθορισμός της αμοιβής τους»,     

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

   1.- Ορίζουμε να χρησιμοποιηθούν ως Ιδιώτες Συνεργάτες για τη συλλογή των ερωτηματολογίων 
της Ετήσιας Έρευνας του Τομέα των Κατασκευών,  έτους 2014, κατά τη διάρκεια του 2015, 
οι παρακάτω που επελέγησαν από το τηρούμενο στην ΕΛ.ΣΤΑΤ. μητρώο Ιδιωτών  Συνεργατών 
Σεπτεμβρίου 2015–Απριλίου 2016:

              

          



ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ
1ΔΗΜΗΤΡΑΝΤΖΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
2ΖΑΒΕΡΔΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
3ΚΟΝΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
4ΛΟΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
5ΜΑΣΟΥΡΑ ΣΟΦΙΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
6ΜΠΕΖΥΡΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
7ΒΙΣΒΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
8ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
9ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

10ΚΑΡΝΑΜΠΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
11ΚΟΚΟΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
12ΜΠΑΣΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
13ΝΙΝΟΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
14ΝΤΟΥΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
15ΟΡΦΑΝΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
16ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
17ΠΟΛΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
18ΣΑΦΑΡΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
19ΣΦΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
20ΤΣΟΧΑΝΤΑΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
21ΔΡΙΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ
22ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ
23ΘΑΝΟΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ
24ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ
25ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΡΚΑΔΙΑΣ
26ΜΕΓΚΛΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ
27ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ
28ΚΑΙΛΙΔΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΡΤΑΣ
29ΚΑΚΑΡΙΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΤΑΣ
30ΝΙΚΟΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΡΤΑΣ
31ΜΑΚΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΧΑΪΑΣ
32ΜΑΧΑΙΡΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ
33ΠΑΣΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΧΑΪΑΣ
34ΣΑΜΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΧΑΪΑΣ
35ΦΟΥΡΑΣ ΔΗΜΟΣ ΛΕΑΝΔΡΟΣ ΑΧΑΪΑΣ
36ΓΑΛΑΝΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ
37ΓΚΙΖΙΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ
38ΠΕΡΓΑΝΤΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ
39ΣΑΚΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ
40ΦΟΡΤΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΦΩΤΙΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ
41ΒΙΛΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
42ΒΛΑΣΕΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
43ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΜΑΡΙΚΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
44ΛΕΜΠΕΣΗ ΜΑΡΘΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
45ΛΙΘΑΔΙΩΤΗ ΧΡΙΣΙΤΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
46ΜΠΑΣΤΟΥΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
47ΝΙΠΠΗ ΑΜΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
48ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
49ΤΑΟΥΛΑΟΥ ΑΡΗΣ ΑΒΝΙ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
50ΦΕΡΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
51ΑΔΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΡΑΜΑΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ
2



52ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΡΑΜΑΣ
53ΔΕΛΙΟΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΡΑΜΑΣ
54ΤΣΑΟΥΣΙΩΤΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΡΑΜΑΣ
55ΖΑΦΕΙΡΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
56ΚΑΤΩΜΕΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
57ΜΟΥΤΖΙΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
58ΡΟΖΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
59ΣΙΒΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
60ΔΑΡΔΑΝΕΛΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
61ΚΑΡΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
62ΚΟΣΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΣΜΑΣ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
63ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΗ ΕΛΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
64ΡΟΥΣΣΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
65ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
66ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ ΑΝΝΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΕΒΡΟΥ
67ΣΑΡΑΦΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΒΡΟΥ
68ΒΕΖΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ
69ΜΕΡΚΟΥΡΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
70ΜΕΡΚΟΥΡΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
71ΤΣΟΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
72ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΕΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
73ΡΑΠΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ
74ΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ
75ΓΑΡΑΝΤΖΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ
76ΝΙΚΟΛΟΥΤΣΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ
77ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΗΛΕΙΑΣ
78ΠΡΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ
79ΑΖΙΖΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ
80ΑΠΟΣΤΟΛΟΓΛΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΕΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ
81ΒΑΛΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
82ΒΕΡΓΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
83ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
84ΛΙΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
85ΜΑΝΩΛΑΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
86ΠΙΤΣΙΔΙΑΝΟΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
87ΤΡΟΥΛΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
88ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
89ΖΟΥΡΤΟΥΜΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
90ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
91ΚΑΡΑΣΑΡΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
92ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
93ΛΑΠΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
94ΜΑΥΡΑΤΖΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
95ΜΟΥΡΤΖΟΥΧΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
96ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
97ΠΑΠΑΝΤΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
98ΠΑΣΧΑΛΟΥΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
99ΠΟΛΙΤΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

100ΡΑΝΤΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
101ΣΩΠΑΣΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
102ΣΩΤΗΡΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
103ΤΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΘΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
104ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
105ΓΙΑΝΝΟΥΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ
106ΝΤΟΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
107ΠΑΝΔΗ ΑΡΗΤΗ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

3



108ΠΑΣΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
109ΣΑΡΡΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
110ΣΟΥΚΟΥΒΕΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
111ΤΡΑΧΑΝΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
112ΚΟΣΚΙΝΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
113ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
114ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
115ΒΕΡΓΑΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
116ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
117ΓΚΟΒΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
118ΔΕΡΜΑΤΑ ΑΘΗΝΑ ΣΠΥΡΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
119ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
120ΚΑΡΑΦΥΛΛΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
121ΚΑΣΣΙΑΝΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
122ΚΟΡΕΝΤΙΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
123ΜΙΧΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
124ΜΠΟΥΓΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
125ΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
126ΤΑΤΟ ΜΙΡΑΝΤΑ ΚΥΡΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
127ΜΑΜΑΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ
128ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ
129ΗΛΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ
130ΚΑΤΣΑΜΠΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΚΙΛΚΙΣ
131ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΚΙΛΚΙΣ
132ΔΑΡΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ
133ΖΟΡΜΠΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ
134ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ
135ΠΑΦΙΛΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ
136ΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
137ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
138ΠΑΝΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
139ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
140ΛΑΛΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΚΩ
141ΖΑΓΚΑΝΑ ΜΑΡΙΑ-ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ
142ΜΟΙΡΑΓΙΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ
143ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ
144ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ
145ΒΟΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
146ΚΑΦΦΕ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
147ΚΟΛΟΒΕΤΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
148ΚΟΥΚΟΥΤΣΕΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
149ΜΑΝΘΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
150ΝΑΝΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
151ΣΑΜΑΚΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
152ΜΑΝΔΟΥΡΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΛΑΣΙΘΙΟΥ
153ΠΑΝΤΕΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ
154ΜΠΑΓΓΕΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΛΕΣΒΟΥ
155ΒΡΑΙΛΑ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ
156ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ
157ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΛΑΚΗ ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΛΗΜΝΟΥ
158ΖΑΓΟΡΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
159ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ
160ΜΠΙΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
161ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
162ΧΥΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
163ΓΚΟΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

4



164ΗΛΙΑΔΟΥ ΗΒΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
165ΚΑΛΥΒΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
166ΚΑΡΟΛΕΜΕΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
167ΠΑΝΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΦΩΤΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
168ΣΑΧΑ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΥΚΟΝΟΥ
169ΦΑΡΚΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΑΞΟΥ
170ΛΑΖΑΡΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΣΩΝ
171ΑΛΕΞΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
172ΑΝΩΓΕΙΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
173ΓΚΙΟΚΑ ΜΑΡΙΟ ΜΑΡΚ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
174ΓΚΟΥΓΚΟΥΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
175ΚΕΛΑΪΔΗ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
176ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙ ΜΙΧΑΛΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
177ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
178ΧΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
179ΧΡΟΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
180ΓΑΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΞΑΝΘΗΣ
181ΚΑΜΤΣΙΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΞΑΝΘΗΣ
182ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΡΟΥ
183ΓΙΑΜΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ
184ΕΒΡΕΝΟΓΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ
185ΚΟΥΤΑΝΤΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ
186ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ
187ΛΑΖΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕΙΡΑΙΩΣ
188ΜΑΡΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ
189ΤΡΑΝΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ
190ΚΟΥΜΑΡΑ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΛΛΑΣ
191ΜΥΡΙΔΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ
192ΧΑΤΖΗΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕΛΛΑΣ
193ΧΑΤΖΗΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ
194ΖΕΛΚΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ
195ΤΖΗΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ
196ΖΗΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
197ΜΑΣΑΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
198ΜΟΝΙΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
199ΣΩΠΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
200ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ
201ΔΕΛΗΧΑΣΑΝ ΣΟΥΑΤ ΑΠΤΟΥΛ ΡΟΔΟΠΗΣ
202ΞΕΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΟΔΟΥ
203ΠΙΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΡΟΔΟΥ
204ΣΚΑΝΔΑΛΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΡΟΔΟΥ
205ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΑΜΟΥ
206ΔΟΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
207ΚΑΛΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΕΡΡΩΝ
208ΤΟΥΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΕΡΡΩΝ
209ΤΟΥΦΕΞΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
210ΔΕΝΑΞΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΥΡΟΥ
211ΚΑΡΑΚΙΚΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
212ΜΑΣΤΡΟΔΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
213ΣΙΟΥΤΑ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ
214ΣΤΕΦΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
215ΦΑΚΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
216ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΑΣΗΜΟΥΛΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ
217ΜΠΟΥΤΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΦΛΩΡΙΝΑΣ
218ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΗΛΙΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ
219ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

5



220ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΖΩΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
221ΠΟΥΛΙΟΥ ΒΑΛΑΣΙΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
222ΚΑΡΑΠΑΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ
223ΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
224ΠΑΠΑΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
225ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
226ΞΟΥΡΟΥ ΒΑΓΙΑ ΜΑΡΚΟΣ ΧΙΟΥ

2.- Προϋπόθεση  για  την καταβολή  της  αμοιβής  κατά  δελτίο των  Ιδιωτών  Συνεργατών  είναι η 
πλήρης και ορθή συμπλήρωση των ερωτηματολογίων της έρευνας.

     3.- Στις καταστάσεις πληρωμής, η βεβαίωση του αριθμού των ερωτηματολογίων που συμπλήρωσε 
ο  κάθε  Ιδιώτης  Συνεργάτης  θα  γίνει  από  την  Προϊσταμένη  του  Τμήματος  Στατιστικών 
Κατασκευών  και  Περιβάλλοντος,  της  Δ/νσης  Δευτερογενούς  Τομέα και  η  θεώρηση   των 
καταστάσεων θα γίνει από την Προϊσταμένη της Δ/νσης Δευτερογενούς Τομέα.  

4.-Πέραν  της  αποζημίωσης  που  προβλέπεται  στην   απόφαση  καθορισμού  αμοιβής  Ιδιωτών 
Συνεργατών, η ΕΛ.ΣΤΑΤ. ουδεμία άλλη υποχρέωση αναλαμβάνει.

                                                                                                                    
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ  
 Οικείες Υπηρεσίες Στατιστικής Νομών                                             
                                                                                                  Η Αναπληρώτρια του Προέδρου
                                                                                Προϊσταμένη της Γεν. Δ/νσης  Στατιστικών Ερευνών 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ                                                  Αθανασία Ξενάκη
1.Γραφείο κ. Προέδρου     
2.Γενική Δ/νση Διοίκησης & Οργάνωσης              Ακριβές Αντίγραφο       
3.Γενική Δ/νση Στατιστικών Ερευνών        Ο Προϊστάμενος του Τμήματος     
4.Δ/νση Στατιστικής Στερεάς Ελλάδας                                 Γεν. Πρωτ/λου & Διεκ/σης                    
   και Νήσων Αιγαίου
5.Δ/νση Α1 Διοικητικής Υποστήριξης
  -Τμήμα Επιθεώρησης & Ιδιωτών  Συνεργατών  
6.Δ/νση Α2 Οικονομικής Διοίκησης Σταύρος Μπεριάτος
7.Δ/νση Γ3 Στατιστικών Δευτερογενούς Τομέα

6


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ
	ΘΕΜΑ : Ορισμός Ιδιωτών Συνεργατών  για τη συλλογή των ερωτηματολογίων της Ετήσιας Έρευνας του Τομέα Κατασκευών, έτους αναφοράς 2014.

	Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε
	   1.- Ορίζουμε να χρησιμοποιηθούν ως Ιδιώτες Συνεργάτες για τη συλλογή των ερωτηματολογίων της Ετήσιας Έρευνας του Τομέα των Κατασκευών,  έτους 2014, κατά τη διάρκεια του 2015, οι παρακάτω που επελέγησαν από το τηρούμενο στην ΕΛ.ΣΤΑΤ. μητρώο Ιδιωτών  Συνεργατών Σεπτεμβρίου 2015–Απριλίου 2016:
	              
	                                                                                                                    



